EDUCANDATO STATALE EMANUELA SETTI CARRARO DALLA CHIESA - AOO ISTSC_MIVEOI000P-PRO - PR. E. N. 0002594 DEL 05/05/2025 - |

Dettaglio data 29/04/2025

FfL{ttifEre :

: Jhkﬂ'utktiferé“ -
: Giornéliere fruttifere
Giornaliere infruttifere
Uscite

Girofondi
~Somme vincolate

Assegnazioni:
Somme riservate

Partite viaggianti

Anticipazioni
“Ordinarie-

Straordinarie. -

Accordate
0,00

0,00

En’traté‘ :
951.087.52
960.293,03

0,00

0,00

Saldo Banca ditalia

0.00°

 Saldolibero

|

Disponibilita ;

. UScﬁte

.951.087,52 ¢

640.978,76"

0,00

0,00

0,00

Utilizza'te‘

0,00

0,00

Saldo.
0,00

31931427

0,00

~3k1'9.3‘1k4;27‘k
,o,oo"
131931427

‘o,o"QA

0,00

0,00
31931427

: Utilizzabili

| b{oo -

.0,00




