

Dettaglio data 29/04/2025

	Entrate	Uscite	Saldo
Fruttifere	951.087,52	951.087,52	0,00
Infruttifere	960.293,03	640.978,76	319.314,27
Giornaliere fruttifere	0,00		
Giornaliere infruttifere	0,00		
Uscite		0,00	
Girofondi		0,00	0,00
	Saldo Banca d'Italia		319.314,27
Somme vincolate	0,00	0,00	0,00
	Saldo libero		319.314,27
Assegnazioni			0,00
Somme riservate			0,00
Partite viaggianti			0,00
	Disponibilità		319.314,27
Anticipazioni	Accordate	Utilizzate	Utilizzabili
Ordinarie	0,00	0,00	0,00
Straordinarie	0,00	0,00	0,00

